
Zarządzenie nr 79/2024  

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 01 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 51/2023 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie § 7 ust. 6 Regulaminu rozpatrywania i realizacji wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej wprowadzonego zarządzeniem nr 30/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 20 maja 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 51/2023 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 15 czerwca 2023 roku w 

sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków w ramach inicjatywy lokalnej 

wprowadzam następujące zmiany: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

,,Powołuję komisję do oceny wniosków dotyczących realizacji zadania publicznego w 

ramach inicjatywy lokalnej w składzie: 

1. Aleksandra Lachowska – przewodnicząca Komisji; 

2. Izabela Szoć - Regulska – członek Komisji; 

3. Sylwia Dziadek – członek Komisji; 

4. Paulina Kubiak – członek Komisji.
’’
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 

działalności gospodarczej, promocji i rozwoju gminy oraz współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


